
 

 

UCHWAŁA NR XX/174/2012 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wiśniowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 

i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, §2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 z późn. zm. ) Rada Gminy 

Wiśniowa  na wniosek Wójta  uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Wiśniowa na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalony w §1 podział na obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie miał 

zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów 

jednostek samorządu terytorialnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Od uchwały Rady Gminy wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Rzeszowie w terminie pięciu dni od daty podania jej  do publicznej 

wiadomości.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zbigniew Miga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3217



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/174/2012   

Rady Gminy Wiśniowa   

z dnia 3 grudnia 2012 r.  

 

Numery, granice oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Wiśniowa:  

  

Nr obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji  

(adres i nr telefonu)  

1  Sołectwo – Wiśniowa  Ośrodek Kultury w Wiśniowej  

Wiśniowa 136, 38-124 Wiśniowa  
 

2  Sołectwo – Różanka  Szkoła Podstawowa w Różance  

Różanka 43, 38-102 Grodzisko  
 

3  Sołectwo - Niewodna  Szkoła Podstawowa w Niewodnej  

Niewodna 26, 38-124 Wiśniowa  
 

4  Sołectwo - Tułkowice  Szkoła Podstawowa w Tułkowicach  

Tułkowice 32, 38-124 Wiśniowa  
 

5  Sołectwo - Kalembina  Dom Ludowy w Kalembinie  

Kalembina 52, 38-124 Wiśniowa  
 

6  Sołectwo – Markuszowa  Szkoła Podstawowa w Markuszowej  

Markuszowa 16, 38-126 Markuszowa  
 

7  Sołectwo - Pstrągówka  Szkoła Podstawowa w Pstrągówce  

Pstrągówka 128, 38-124 Wiśniowa  
 

8  Sołectwo - Jaszczurowa  Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej  

Jaszczurowa 31, 38-124 Wiśniowa  
 

9  Sołectwo – Szufnarowa  Szkoła Podstawowa w Szufnarowej  

Szufnarowa 101, 38-124 Wiśniowa  
 

10  Sołectwo - Kożuchów  Dom Strażaka w Kożuchowie  

Kożuchów 68, 38-124 Wiśniowa  

11  Sołectwo - Kozłówek  Szkoła Podstawowa w Kozłówku  

Kozłówek 39, 38-126 Markuszowa  
 

12  Sołectwo – Oparówka  Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Oparówce  

Oparówka 50, 38-123 Wysoka Strzyżowska  

13  Sołectwo - Jazowa  Szkoła Podstawowa w Jazowej  

Jazowa 66, 38-124 Wiśniowa  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3217


		2012-12-17T15:12:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




